
1 

 

Dz-09.0021.38.2017 

 

Uchwała Nr XXXVIII/ 256/2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 26.05.2017r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, 

który otrzymał nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, zgodnie z uchwałą Nr 

LXV/1574/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany nazwy 

Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórza w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 1940) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki potwierdza, iż realizatorem zadań dotyczących obszaru Dzielnicy i służących 

zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, na których 

realizację Domowi Kultury „Podgórze” w Krakowie zostały przekazane środki będące w 

dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. 

 

§2 

 

Zmienia się treść §3 Uchwały Nr XXXVI/242/2017 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki z dnia 31.03.2017r. który otrzymuje brzmienie: 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

a) Bezpieczne dzieci - progi zwalniające w parku przy Żywieckiej 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017  

roku), 

3267 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota 4333-zł.  

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 3267 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: 558 924-zł.   

 

 

 

 



2 

 

§3 

 

Zmienia się treść §4 Uchwały Nr XXXVII/253/2017 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki z dnia 13.04.2017r. który otrzymuje brzmienie: 

 

Lista rankingowa zadań remontowych po wprowadzonych zmianach: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy     

a) Bezpieczne dzieci - progi zwalniające w parku przy Żywieckiej 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017  

roku) kwota: 4333-zł.  

b) ul. Fredry - remont chodnika z krawężnikiem, po stronie 

numerów parzystych i nieparzystych, odcinkami - kontynuacja  

c)  ul. Zakopiańska 101-103A - utwardzenie pasa wjazdu 

i podjazdu pod budynki, remont chodnika - kontynuacja  

d)  ul. Bogdanowicza – remont chodnika i jezdni – kontynuacja 

e) remont ciągów pieszych na obszarze od ul. Orzechowej do pętli 

tramwajowej w Borku Fałęckim - na działkach Gminy Kraków - 

alejek asfaltowych 

f) ul. Goryczkowa – remont chodnika od ul. Żywieckiej po stronie 

kaplicy Św. Teresy 

g) ul. Kędzierzyńska - remont jezdni na odcinku od parkingu do 

Placu Łagiewnickiego oraz remont spocznika po stronie 

północnej terenu zielonego na Placu Łagiewnickim 

h) ul. Nowogródzka - remont chodnika po obu stronach, na odcinku 

od ul. Na Zrębie do ul. Zdunów 

i) ul. Pocztowa - remont pasa jezdnego przy nr 26, 26a, 28, 28a 

j)  remont ulicy Zbrojarzy na odc. od ul. M. Mireckiego do ul.  

Tokarskiej - pobocza 

k) ul. Gen. Roi – remont chodnika na odcinku od ul. Fredry do nr 4 

l)  os. Żywieckie -remont parkingów: ul. Jagodowa, Kępna, 

Tarninowa – kontynuacja 

m) ul. Malutka /ul. Fredry - remont chodnika 

n) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – przejście dla pieszych 

o) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów – kontynuacja 

p) remont oświetlenia na terenie Dzielnicy – przestawienie słupa 

oświetleniowego przy ul. Strąkowej 

r) elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy 

614 391 ZIKiT 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

 
18000 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota 596 391-zł.  

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

a) Remont pomieszczeń piwnicznych wraz z remontem instalacji 

elektrycznej i malowaniem oraz inne prace remontowe 
30000 ZEO 

Łączna kwota na zadaniu: 48 000-zł.   

 

 

 

 



3 

 

 

§5 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

 
40000 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota 556 391-zł.  

Na nowe zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. Niecała 8 

– prace remontowe na klatce schodowej 
40000 SOSW Nr 6 

 

§6 

Zmienia się realizatora zadania: 

Na: 

 

 

 

 

§7 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

 
138 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota 556 253-zł.  

 

Na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

1. Tablice informacyjne  2362 ZIKiT 

 

Łączna kwota na zadaniu: 2 500-zł.  

 

 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  I ZDROWIA   
 

Dofinansowanie otwartego konkursu ofert na pomoc rzeczową dla   

emerytów, rencistów i inwalidów z terenu Dzielnicy IX MOPS 2000 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   
 

Dofinansowanie otwartego konkursu ofert na pomoc rzeczową dla   

emerytów, rencistów i inwalidów z terenu Dzielnicy IX 

 

MOPS,  

Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK 2000 



4 

 

 

§8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


